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ADAY1000 Afet ve Acil Durum Yönetimi II 
(Bereket Bülent Ayker) 24 1 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 16:00 18:00 4.06.2023 4.06.2023
ADAY1002 İtfaiyecilik ve Yangın Güvenliği (Ömer 
Uzuntaş) 24 1 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 16:00 18:00 8.06.2023 8.06.2023
ADAY1004 Afet ve Acil Durum Mevzuatı (Cihan 
Kırpık) 24 1 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 15 Dakika 14:00 16:00 2.06.2023 2.06.2023

ADAY1006 Olay Yeri Yönetimi (Ömer Uzuntaş) 24 1 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 14:00 16:00 9.06.2023 9.06.2023

ADAY1100 Meslek Etiği (Ömer Uzuntaş) 23 1 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 16:00 18:00 6.06.2023 6.06.2023

ADAY1102 Orman Yangınları (Dönüş Gençer) 18 1 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 14:00 16:00 7.06.2023 7.06.2023

ADAY1104 Afet Tıbbı (Bereket Bülent Ayker) 20 1 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 14:00 16:00 5.06.2023 5.06.2023
ADAY1106 Sivil Savunma ve Korunma Bilgisi 
(Lokman Odabaş) 17 1 Yazılı Sınav 1 Saat 14:00 16:00 1.06.2023 1.06.2023
ADAY1110 Deprem ve Yapı Güvenliği (Aynur 
Kaya) 22 1 Yazılı Sınav 1 Saat 14:00 16:00 3.06.2023 3.06.2023

YDB1002 Yabancı Dil II (Seyhan Çağlar Erdoğan) 23 1 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 40 Dakika 08:00 10:00 5.06.2023 5.06.2023
AITB1000 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 
(Engin Çağdaş Bulut) 23 1 10:00 12:00 6.06.2023 6.06.2023

TDB1000 Türk Dili II (Hacer Deniz) 23 1 10:00 12:00 1.06.2023 1.06.2023
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AITB1000 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (Engin Çağdaş Bulut) 28 1 10:00 12:00 6.06.2023 6.06.2023

TDB1000 Türk Dili II (Hacer Deniz) 28 1 10:00 12:00 1.06.2023 1.06.2023

ADAY1106 Sivil Savunma ve Korunma Bilgisi (Lokman Odabaş) 17 1 Yazılı Sınav 1 Saat 14:00 16:00 1.06.2023 1.06.2023

YDB 1002 İngilizce II (Seyhan Çağlar Erdoğan) 30 1 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 40 Dakika 08:00 10:00 5.06.2023 5.06.2023

ŞSSİ1104 Afet Yönetimi (Bereket Bülent Ayker) 34 1 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 16:00 18:00 8.06.2023 8.06.2023

ŞSSİ1106 İtfaiye Araç ve Malzeme Bilgisi II (Recep Kiriş) 31 1 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 30 Dakika 14:00 16:00 3.06.2023 3.06.2023

ŞSSİ1108 Yangın Tesisat ve Proje Bilgisi (Aynur Kaya) 33 1 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 16:00 18:00 4.06.2023 4.06.2023

ŞSSİ1110 İtfaiye Mevzuatı ve Standartları (Fatih Arslan) 33 1 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 16:00 18:00 2.06.2023 2.06.2023

ŞSSİS1122 Acil Durum Yönetimi (Bereket Bülent Ayker) 15 1 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 16:00 18:00 6.06.2023 6.06.2023

ŞSSİS1124 Afet ve Acil Durum Psikolojisi (Aynur Kaya) 19 1 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 14:00 16:00 9.06.2023 9.06.2023

ŞSSİS1126 Mesleki Etik (Fatih Arslan) 14 1 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 15:30 17:30 7.06.2023 7.06.2023

ŞSSİS1132 Proje Geliştirme ve Yönetimi (Dönüş Gençer) 15 1 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 14:00 16:00 1.06.2023 1.06.2023

ŞSSİS1134 İtfaiyecilik ve Trafik Eğitimi (İsmail Turgut Pala) 14 1 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 14:00 16:00 5.06.2023 5.06.2023

ŞSSİS1136 İtfaiyecilikte Dijitalleşme (Recep Kiriş) 14 1 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 14:00 15:20 7.06.2023 7.06.2023

ŞSSİ1002 İtfaiyecilik Ve Spor Eğitimi II (İsmail Turgut Pala) 1 1 Ödev 72 Saat 15:00 15:00 2.06.2023 5.06.2023

ŞSSİ2004 Yangına Müdahale Esasları II (Ömer Uzuntaş) 30 2 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 15 Dakika 14:00 16:00 4.06.2023 4.06.2023

ŞSSİ2006 Arama Ve Kurtarma Teknikleri II (İsmail Turgut Pala) 31 2 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 14:00 15:20 6.06.2023 6.06.2023

ŞSSİ2008 Yangın Güvenliği II (Bereket Bülent Ayker) 30 2 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 14:00 16:00 3.06.2023 3.06.2023

ŞSSİ2010 Yangın Kriminolojisi (Aynur Kaya) 30 2 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 16:00 18:00 1.06.2023 1.06.2023

ŞSSİ2002 Afet Ve Acil Durum Mevzuatı (Cihan Kırpık) 33 2 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 15 Dakika 14:00 16:00 2.06.2023 2.06.2023

ŞSSİ2000 İtfaiyecilik Alan Uygulamaları II (Recep Kiriş) 14 2 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 15:30 17:00 6.06.2023 6.06.2023

ŞSSİS2026 Uçak Yangınları (Ömer Uzuntaş) 21 2 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 16:00 18:00 3.06.2023 3.06.2023

ŞSSİS2028 Deniz Yangınları (Aynur Kaya) 20 2 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 17:30 19:30 5.06.2023 5.06.2023

ŞSSİS2030 Gönüllülük Çalışmaları (Dönüş Gençer) 20 2 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 16:00 17:20 5.06.2023 5.06.2023

ŞSSİ2000 İtfaiyecilik Alan Uygulamaları II (Lokman Odabaş) 16 2 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 15:30 17:00 6.06.2023 6.06.2023
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ADAY1000 Afet ve Acil Durum Yönetimi II 
(Bereket Bülent Ayker) 24 1 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 14:00 15:40 12.06.2023 12.06.2023

ADAY1002 İtfaiyecilik ve Yangın Güvenliği (Ömer 
Uzuntaş) 24 1 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 16:00 17:10 13.06.2023 13.06.2023

ADAY1004 Afet ve Acil Durum Mevzuatı (Cihan 
Kırpık) 24 1 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 15 Dakika 16:00 17:25 14.06.2023 14.06.2023

ADAY1006 Olay Yeri Yönetimi (Ömer Uzuntaş) 24 1 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 14:00 15:10 14.06.2023 14.06.2023

ADAY1100 Meslek Etiği (Ömer Uzuntaş) 23 1 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 16:30 18:10 16.06.2023 16.06.2023

ADAY1102 Orman Yangınları (Dönüş Gençer) 18 1 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 16:00 17:10 12.06.2023 12.06.2023

ADAY1104 Afet Tıbbı (Bereket Bülent Ayker) 20 1 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 14:00 15:40 16.06.2023 16.06.2023

ADAY1106 Sivil Savunma ve Korunma Bilgisi 
(Lokman Odabaş) 17 1 Yazılı Sınav 1 Saat 18:00 19:10 15.06.2023 15.06.2023

ADAY1110 Deprem ve Yapı Güvenliği (Aynur 
Kaya) 22 1 Yazılı Sınav 1 Saat 16:00 17:10 15.06.2023 15.06.2023

YDB1002 Yabancı Dil II (Seyhan Çağlar Erdoğan) 23 1 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 40 Dakika 10:00 12:00 15.06.2023 15.06.2023

AITB1000 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (Engin 
Çağdaş Bulut) 23 1 10:00 12:00 14.06.2023 14.06.2023

TDB1000 Türk Dili II (Hacer Deniz) 23 1 10:00 12:00 13.06.2023 13.06.2023
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AITB1000 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (Engin Çağdaş Bulut) 28 1 10:00 12:00 14.06.2023 14.06.2023

TDB1000 Türk Dili II (Hacer Deniz) 28 1 10:00 12:00 13.06.2023 13.06.2023

YDB 1002 İngilizce II (Seyhan Çağlar Erdoğan) 30 1 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 40 Dakika 10:00 12:00 15.06.2023 15.06.2023

ADAY1106 Sivil Savunma ve Korunma Bilgisi (Lokman Odabaş) 17 1 Yazılı Sınav 1 Saat 18:00 19:10 15.06.2023 15.06.2023

ŞSSİ1104 Afet Yönetimi (Bereket Bülent Ayker) 34 1 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 14:00 15:40 14.06.2023 14.06.2023

ŞSSİ1106 İtfaiye Araç ve Malzeme Bilgisi II (Recep Kiriş) 31 1 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 30 Dakika 17:30 19:10 16.06.2023 16.06.2023

ŞSSİ1108 Yangın Tesisat ve Proje Bilgisi (Aynur Kaya) 33 1 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 14:00 15:40 12.06.2023 12.06.2023

ŞSSİ1110 İtfaiye Mevzuatı ve Standartları (Fatih Arslan) 33 1 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 17:00 18:40 12.06.2023 12.06.2023

ŞSSİS1122 Acil Durum Yönetimi (Bereket Bülent Ayker) 15 1 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 17:30 19:10 13.06.2023 13.06.2023

ŞSSİS1124 Afet ve Acil Durum Psikolojisi (Aynur Kaya) 19 1 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 14:00 15:10 16.06.2023 16.06.2023

ŞSSİS1126 Mesleki Etik (Fatih Arslan) 14 1 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 17:30 19:10 15.06.2023 15.06.2023

ŞSSİS1132 Proje Geliştirme ve Yönetimi (Dönüş Gençer) 15 1 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 16:00 17:10 14.06.2023 14.06.2023

ŞSSİS1134 İtfaiyecilik ve Trafik Eğitimi (İsmail Turgut Pala) 14 1 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 16:00 17:10 15.06.2023 15.06.2023

ŞSSİS1136 İtfaiyecilikte Dijitalleşme (Recep Kiriş) 14 1 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 16:00 17:10 13.06.2023 13.06.2023

ŞSSİ1002 İtfaiyecilik Ve Spor Eğitimi II (İsmail Turgut Pala) 1 Ödev 72 Saat 14:00 14:00 12.06.2023 15.06.2023

ŞSSİ2004 Yangına Müdahale Esasları II (Ömer Uzuntaş) 30 2 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 15 Dakika 16:00 17:25 12.06.2023 12.06.2023

ŞSSİ2006 Arama Ve Kurtarma Teknikleri II (İsmail Turgut Pala) 31 2 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 14:00 15:10 13.06.2023 13.06.2023

ŞSSİ2008 Yangın Güvenliği II (Bereket Bülent Ayker) 30 2 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 16:00 17:40 15.06.2023 15.06.2023

ŞSSİ2010 Yangın Kriminolojisi (Aynur Kaya) 30 2 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 18:00 19:40 14.06.2023 14.06.2023

ŞSSİ2002 Afet Ve Acil Durum Mevzuatı (Cihan Kırpık) 33 2 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 15 Dakika 16:00 17:25 14.06.2023 14.06.2023

ŞSSİ2000 İtfaiyecilik Alan Uygulamaları II (Recep Kiriş) 14 2 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 19:00 20:10 12.06.2023 12.06.2023

ŞSSİS2026 Uçak Yangınları (Ömer Uzuntaş) 21 2 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 16:00 17:40 16.06.2023 16.06.2023

ŞSSİS2028 Deniz Yangınları (Aynur Kaya) 20 2 Yazılı Sınav 1 Saat 30 Dakika 16:00 17:40 13.06.2023 13.06.2023

ŞSSİS2030 Gönüllülük Çalışmaları (Dönüş Gençer) 20 2 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 14:00 15:10 15.06.2023 15.06.2023

ŞSSİ2000 İtfaiyecilik Alan Uygulamaları II (Lokman Odabaş) 16 2 Çoktan Seçmeli Test Sınavı 1 Saat 19:00 20:10 12.06.2023 12.06.2023
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